“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Requerimento de Informação nº___/2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

A Vereadora infra-assinada, do partido PSD, com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais, REQUER INFORMAÇÃO, conforme disposto no

artigo 139, §3º, inciso X do Regimento Interno deste

Poder Legislativo, ao Exmo. Senhor Victor da Silva Coelho,

Prefeito Municipal, solicitando:

1) Cópia do contrato de empréstimo que a Prefeitura

de Cachoeiro de Itapemirim firmou com a Caixa

Econômica Federal;

2) Cópia do contrato de empréstimo que a Prefeitura

firmou com o Banco do Brasil;

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 16 de setembro de 2020

RENATA FIÓRIO

Vereadora - PSD

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-09-16T10:37:03-0300